
Областное государственное казенное общеобразовательное учреждение 

«Ивановская коррекционная школа-интернат №1» 
Московская ул., д.44, г. Иваново, 153000 т.8(4932) 30-32-25shivsрeckor@yandex.ru    

ОГРН 1023700547419 ОКПО 02083763 ОКАТО24401370000 ИНН/КПП3702011633/370201001 

 

Приказ  

«Об организации питания в дошкольной группе » 

 
 30.08.2023                                                                                                             № 56 -О 

                    
 В целях организации питания в структурном подразделении дошкольная группа  и 

соблюдения санитарно-эпидемиологических норм и правил ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Установить следующий режим питания в дошкольной группе 

8.00.- 8.20 – завтрак  

10.00-10.10. –второй завтрак 

12.00.- 12.30 -обед  

15.30. -16.00- полдник  

18.00- 18.20 ужин  

 

2.Обеспечение продуктами питания и своевременное заключение договоров с поставщиками  

возложить на заведующую складом Хомченко Е.Е. 

 

3. Контроль за качеством приготовления пищи, закладкой продуктов  возложить на членов 

бракеражной комиссии, в отсутствие членов бракеражной комиссии их обязанности исполняет 

дежурный администратор или дежурный педагогический работник (ответственный 

исполнитель Тиунова Н.В. , зам. директора по УВР) 

 

4. Санитарно-гигиенический контроль за работой пищеблока  и санитарным состоянием 

помещения для приема пищи в дошкольной группе  возложить на врача Никифорову Н.А. 

 

5. Возложить обязанность по  составлению ежедневного меню на основе утвержденного 

десятидневного меню, на шеф-повара Белову Н.В. 

 

6. Составление меню-требований и меню-раскладки  возложить на Хомченко Е.Е., зав. складом 

7. Контроль за исполнением приказа возложить на  Лукиянову Э.В., заместителя директора по 

УВР 

 

 

 

 

Директор                                                                  Песнина   Е. Ю. 

 

 

С приказом ознакомлены:  

Белова Н.В.._______________ 

Хомченко Е.Е.______________ 

Никифорова Н.А.____________ 

Лукиянова Э.В.________________ 

Тиунова Н.В._________________ 

 

 


		2023-09-15T16:22:37+0300
	Песнина Елена Юрьевна




